様式第１号（第４関係）

まちづくり懇談会申込書

                                年  月  日

西和賀町長 様

                  申込団体名

                  代表者名

                （連絡先）住 所

                     担当者

                     電 話

                     ＦＡＸ

 まちづくり懇談会の実施について、下記のとおり申し込みます。

記

希
望
日
時

第１希望    年  月  日（ 曜日）   時  分～  時  分

第２希望    年  月  日（ 曜日）   時  分～  時  分

第３希望    年  月  日（ 曜日）   時  分～  時  分

実施予定会場
会場  電話

住所

参加予定人数       人

希望懇談内容

１．

２．

３．

希望町側出席者